
2.Liga C Herren 10 .Spieltag

Spiel 46 Grün Weiß Neukölln II - Los Diablos II 610 : 595 2 : 0

ohne Gegner - BC Reinickendorf 90 V 0 : 560 0 : 2

BSV Berlin 2012 II - BC 12 Strike's II 661 : 613 2 : 0

Spiel 47 BSV Berlin 2012 II - BC Reinickendorf 90 V 593 : 584 2 : 0

Los Diablos II - BC 12 Strike's II 662 : 598 2 : 0

ohne Gegner - Grün Weiß Neukölln II 0 : 605 0 : 2

Spiel 48 BC 12 Strike's II - Grün Weiß Neukölln II 610 : 614 0 : 2

BSV Berlin 2012 II - ohne Gegner 635 : 0 2 : 0

Los Diablos II - BC Reinickendorf 90 V 657 : 560 2 : 0

Spiel 49 Los Diablos II - BSV Berlin 2012 II 613 : 694 0 : 2

BC Reinickendorf 90 V - Grün Weiß Neukölln II 602 : 620 0 : 2

BC 12 Strike's II - ohne Gegner 545 : 0 2 : 0

Spiel 50 BC Reinickendorf 90 V - BC 12 Strike's II 617 : 636 0 : 2

ohne Gegner - Los Diablos II 0 : 608 0 : 2

Grün Weiß Neukölln II - BSV Berlin 2012 II 623 : 623 1 : 1

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt

1. BC 12 Strike's II 3.002 150,10 3 4 200 33.855 169,28 127

2. Grün Weiß Neukölln II 3.072 153,60 4 9 200 33.509 167,55 124

3. BSV Berlin 2012 II 3.206 160,30 6 9 200 32.811 164,06 101

4. BC Reinickendorf 90 V 2.923 146,15 2 2 200 31.674 158,37 84

5. Los Diablos II 3.135 156,75 5 6 198 30.265 152,85 64

6. ohne Gegner 0

Liga-Tagesschnitt: 153,38 Liga-Saisonschnitt: 162,42

Beste Tagesergebnisse : Beste Saison-Ergebnisse :

Spiel: Brock, Martin 218  Pins Spiel: Weber, Jennifer 258  Pins

Möbus, Michael 258  Pins

Serie: Mattern, Chuck 909  Pins Adamczyk, Peter 258  Pins

Serie: Eggert, Klaus 1092  Pins

Stand: Uhr

Mannschaftsauswertung  bis zum 31.01.2016

Tagesergebnis Gesamtergebnis

Punkte

01.02.2016 15:18
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Pl. Spieler EDV Mannschaft

1 . Eggert Klaus 28818 BSV Berlin 2012 II 5 881 29 5.412 186,62

2 . Weber Jennifer 28926 BC 12 Strike's II 3 539 33 5.965 180,76

3 . Adamczyk Peter 34366 Grün Weiß Neukölln II 5 754 34 6.120 180,00

4 . Weber Pia 34043 BC 12 Strike's II 2 284 12 2.152 179,33

5 . Gaiser Karl-Heinz 19055 BC Reinickendorf 90 V 0 0 5 887 177,40

6 . Pfeiffer Michael 12329 BC Reinickendorf 90 V 0 0 39 6.840 175,38

7 . Schweter Tarek 28150 BC 12 Strike's II 4 644 40 6.977 174,43

8 . Siering Horst 12061 Grün Weiß Neukölln II 3 422 43 7.427 172,72

9 . Schlischka Tobias 34140 BC 12 Strike's II 3 389 31 5.344 172,39

10 . Brock Martin 12744 Los Diablos II 5 896 29 4.971 171,41

11 . Schutte Thomas 12619 BSV Berlin 2012 II 5 809 42 7.149 170,21

12 . Schramme Jonas 34141 Los Diablos II 0 0 20 3.377 168,85

13 . Mrozek Mario 28802 Los Diablos II 5 854 33 5.548 168,12

14 . Möbus Michael 28783 BC 12 Strike's II 3 398 46 7.675 166,85

15 . Schauß Jürgen 34367 Grün Weiß Neukölln II 0 0 9 1.495 166,11

16 . Mattern Chuck 12105 Grün Weiß Neukölln II 5 909 33 5.454 165,27

17 . Hobuss Bernd 12685 Grün Weiß Neukölln II 2 282 36 5.859 162,75

18 . Hentzschler Andreas 12295 BSV Berlin 2012 II 1 132 36 5.849 162,47

19 . Gräbe Thomas 34069 BSV Berlin 2012 II 2 334 27 4.356 161,33

20 . Fock Peter 12684 Grün Weiß Neukölln II 1 135 14 2.255 161,07

21 . Gesch Dominic 34203 BSV Berlin 2012 II 4 572 22 3.510 159,55

22 . Flaschel Bernd 12317 BC Reinickendorf 90 V 5 763 44 6.980 158,64

23 . Schubert Stefan 12330 BC Reinickendorf 90 V 4 572 41 6.501 158,56

24 . Schulz Jutta 12688 Grün Weiß Neukölln II 4 570 31 4.899 158,03

25 . Grieshaber Michael 12210 BC Reinickendorf 90 V 5 773 33 5.112 154,91

26 . Weber Jörg 34198 BC 12 Strike's II 5 748 38 5.742 151,11

27 . Wegener Maximilian 34299 BSV Berlin 2012 II 3 478 41 6.185 150,85

28 . Engelbrecht Florian 34361 Los Diablos II 5 694 48 7.127 148,48

29 . Mahlow Christian 34211 BC Reinickendorf 90 V 5 697 27 3.945 146,11

30 . Sommer Dustin 34359 Los Diablos II 0 0 38 5.398 142,05

31 . Schumacher Danilo 34365 Los Diablos II 0 0 5 694 138,80

32 . Karpyk Sandy 34360 Los Diablos II 5 691 23 2.960 128,70

33 . Sokolowski Peter 12333 BC Reinickendorf 90 V 1 118 11 1.409 128,09

34 . Stockton Kevin 34381 BSV Berlin 2012 II 0 0 3 350 116,67

35 . Gliesche Julia 34336 Los Diablos II 0 0 2 190 95,00

Gesamtschnittliste nach 10. Spieltag

31.01.2016 2.Liga C Herren

Tagesergebnis Gesamtergebnis



31.01.2016 BC Schillerpark 2.Liga C Herren

EDV Name Vorname Team Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1 . 12105 Mattern Chuck Grün Weiß Neukölln II 5 909 181,80 193 192 170 193 168 186

2 . 28926 Weber Jennifer BC 12 Strike's II 3 539 179,67 200 - 200 193 - 146

3 . 12744 Brock Martin Los Diablos II 5 896 179,20 218 149 218 176 172 181

4 . 28818 Eggert Klaus BSV Berlin 2012 II 5 881 176,20 195 188 163 170 195 165

5 . 28802 Mrozek Mario Los Diablos II 5 854 170,80 180 178 169 151 180 176

6 . 34069 Gräbe Thomas BSV Berlin 2012 II 2 334 167,00 168 - - 168 - 166

7 . 12619 Schutte Thomas BSV Berlin 2012 II 5 809 161,80 175 146 166 163 175 159

8 . 28150 Schweter Tarek BC 12 Strike's II 4 644 161,00 184 151 160 149 - 184

9 . 34299 Wegener Maximilian BSV Berlin 2012 II 3 478 159,33 195 195 130 - 153 -

10 . 12210 Grieshaber Michael BC Reinickendorf 90 V 5 773 154,60 173 139 167 143 151 173

11 . 12317 Flaschel Bernd BC Reinickendorf 90 V 5 763 152,60 177 177 131 162 147 146

12 . 34366 Adamczyk Peter Grün Weiß Neukölln II 5 754 150,80 168 125 165 135 161 168

13 . 34198 Weber Jörg BC 12 Strike's II 5 748 149,60 166 160 134 145 143 166

14 . 34203 Gesch Dominic BSV Berlin 2012 II 4 572 143,00 171 - 134 134 171 133

15 . 12330 Schubert Stefan BC Reinickendorf 90 V 4 572 143,00 160 - 135 126 151 160

16 . 12688 Schulz Jutta Grün Weiß Neukölln II 4 570 142,50 158 158 123 - 153 136

17 . 34043 Weber Pia BC 12 Strike's II 2 284 142,00 159 159 - - 125 -

18 . 12685 Hobuss Bernd Grün Weiß Neukölln II 2 282 141,00 147 135 147 - - -

19 . 12061 Siering Horst Grün Weiß Neukölln II 3 422 140,67 151 - - 151 138 133

20 . 34211 Mahlow Christian BC Reinickendorf 90 V 5 697 139,40 153 126 151 129 153 138

21 . 34361 Engelbrecht Florian Los Diablos II 5 694 138,80 159 146 130 157 159 102

22 . 34360 Karpyk Sandy Los Diablos II 5 691 138,20 173 122 145 173 102 149

23 . 12684 Fock Peter Grün Weiß Neukölln II 1 135 135,00 135 - - 135 - -

24 . 28783 Möbus Michael BC 12 Strike's II 3 398 132,67 143 143 - 123 132 -

25 . 12295 Hentzschler Andreas BSV Berlin 2012 II 1 132 132,00 132 132 - - - -

26 . 34140 Schlischka Tobias BC 12 Strike's II 3 389 129,67 145 - 104 - 145 140

27 . 12333 Sokolowski Peter BC Reinickendorf 90 V 1 118 118,00 118 118 - - - -

Tagesschnittliste vom 10. Spieltag


